30. etajin
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esam-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 187.

Brașov, Sâmbătă 29 August (11 Septembrie)

1909.

Din cauza sfintei sărbători de mâne, Sâmbătă, ziarul nu va apare până Luni, sara.

Ordonanța lui Apponyi.

Atitudinea romano-catolicilor. — Congresul mi-
renesc. — Cine va trage scurta.

De pe Murăș, 9 Sept. n. 1909.